

Tervetuloa Agronomiliittoon!

Ruoka-alan osaajat alkutuotannosta elintarvike-, ravitsemus-, kuluttaja- ja ympäristötieteisiin muodostavat Agronomiliiton. Liitto tarjoaa turvaa ja monipuolisia palveluja opintojen ja työelämän ajalle. Tutustu ja liity monipuoliseen joukkoomme heti opintojen alussa!

www.agronomiliitto.fi/opiskelijat



Agronomiliitto



@Agronomiliitto



Kiinnostuitko

jäsenyydestä?

Lue lisää verkkosivuiltamme. Jos sinulla on kysyttävää Agronomiliiton jäsenyydestä, ole meihin yhteydessä!



<https://www.agronomiliitto.fi/liitto/jasenet/liittyminen/>

Ajamme etujasi:

Turvaa työhön ja iloa elämään

Ajamme jäsentemme palkallisia, ammatillisia ja yhteiskunnallisia etuja. Edistämme alan ja sen asiantuntijoiden arvostusta sekä jäsenten yhteenkuuluvuutta. Pyrimme turvaamaan kilpailukykyisen palkan ja asianmukaiset työsuhteen ehdot sekä edistämään jäsenten hyvinvointia.

Jaamme vuosittain SUOMI KASVAA RUOASTA - koulutusstipendejä ja tutkimusapurahoja

Gradustipendit vastavalmistuneille myönnetään kaikille Agronomiliiton opiskelijajäseninä olleille vastavalmistuneille ylemmän korkeakoulututkinnon suorittaneille liiton jäsenille.

Ulkomaanmatkastipendit opiskelijoille

myönnetään Agronomiliiton opiskelijajäsenille tutkintovaatimukseen kuuluviin opintosuorituksiin liittyviin ulkomaanmatkoihin ja -harjoitteluihin.



Maatalous-, elintarvike- ja ravitsemustieteiden osaajat

Palvelemme jäseniämme

Urapalvelut

Liiton jäsenenä voit saada neuvontaa ja valmennusta urapolullesi ja työnhakuun, olitpa sitten opiskelija, vastavalmistunut tai jo työelämässä.

Järjestämme jäsenille koulutuksia ja webinaareja oman osaamisen kehittämiseksi.

Verkkosivuillemme on koottu alan avoimia työpaikkoja. Liiton jäsenenä voit myös rekisteröityä työnhakijaksi Asiantuntijapörssin CV-tietokantaan.

Työ- ja virkasuhdeneuvonta sekä palkkaneuvonta

Askarruttaako sinua jokin työsuhteeseen tai työpaikkaasi liittyvä asia? Oletko tekemässä työsopimusta? Onko työpaikallasi käynnistymässä YT-prosessi? Työsuhte neuvontamme auttaa sinua työlainsäädäntöön liittyvissä asioissa.

Palkkaneuvontamme voi tapauskohtaisesti auttaa sopivan palkkatason määrittämisessä. Jäsenenä voit myös itse tarkistaa palkkasi reiluuden verkkosivuiltamme olevan Palkkanosturin avulla.